



Tlf.: 87 25 58 00  
viborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Tingvej 11, 1. sal  
DK-8800 Viborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**NK FITNESS APS**  
**VESTERGADE 62, 4340 TØLLØSE**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 10. juni 2022

---

Nanna Olin

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	NK Fitness ApS Vestergade 62 4340 Tølløse
	CVR-nr.: 41 12 04 60
	Stiftet: 28. januar 2020
	Kommune: Holbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Nanna Olin Kryger Kasper Olin Kryger
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter drift af fitnesscentre samt dermed beslægtede aktiviteter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 109 tkr., hvilket ledelsen anser for værende utilfredsstillende. Årets resultat er påvirket af nedlukningen primo året grundet Covid-19.

Grundet årets resultat er selskabets egenkapital negativ med 382 tkr. og selskabet har dermed tabt hele selskabskapitalen. Selskabets ledelse har udarbejdet en handlingsplan, hvor selskabets kapital forventes reetableret. Med forbehold for udviklingen i coronakrisen er det ledelsens vurdering, at indtjeningen vil forbedres med stigende medlemstal, og forbedret indtjening i årene fremover.

Selskabets ledelse har tilkendegivet, at der foreligger en plan for frembringelse af den nødvendige likviditet til den fortsatte drift og ledelsen anser for denne for værende sandsynlig. Derfor aflægges årsrapporten med fortsat drift for øje. Der henvises til noten "Usikkerhed ved going concern".

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>134.493</b>	<b>-210.258</b>
Personaleomkostninger.....	1	-184.277	-83.768
Af- og nedskrivninger.....		-21.426	-11.224
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-71.210</b>	<b>-305.250</b>
Andre finansielle omkostninger.....	2	-37.593	-8.049
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-108.803</b>	<b>-313.299</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-108.803</b>	<b>-313.299</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-108.803	-313.299
<b>I ALT</b> .....		<b>-108.803</b>	<b>-313.299</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		6.839	0
Indretning af lejede lokaler.....		174.282	199.131
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>181.121</b>	<b>199.131</b>
Andre værdipapirer.....		1.000	1.000
Lejede depositum og andre tilgodehavender.....		45.720	27.720
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>46.720</b>	<b>28.720</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>227.841</b>	<b>227.851</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		9.605	9.636
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>9.605</b>	<b>9.636</b>
Andre tilgodehavender.....		16.257	65.331
Periodeafgrænsningsposter.....		120.553	158.623
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>136.810</b>	<b>223.954</b>
Likvide beholdninger.....		0	3.699
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>146.415</b>	<b>237.289</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>374.256</b>	<b>465.140</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		-422.102	-313.299
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>-382.102</b>	<b>-273.299</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		77.326	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		210.071	332.528
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		0	110.000
Anden gæld.....		468.961	295.911
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>756.358</b>	<b>738.439</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>756.358</b>	<b>738.439</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>374.256</b>	<b>465.140</b>
Eventualposter mv.	5		
Usikkerhed ved going concern	6		



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	40.000	-313.299	-273.299
Forslag til resultatdisponering.....		-108.803	-108.803
<b>Egenkapital 31. december 2021.....</b>	<b>40.000</b>	<b>-422.102</b>	<b>-382.102</b>

## NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	169.785	81.189	
Pensioner.....	1.800	0	
Andre omkostninger til social sikring.....	1.077	95	
Andre personaleomkostninger.....	11.615	2.484	
	<b>184.277</b>	<b>83.768</b>	
 <b>Andre finansielle omkostninger</b>			 <b>2</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	37.593	8.049	
	<b>37.593</b>	<b>8.049</b>	
 <b>Materielle anlægsaktiver</b>			 <b>3</b>
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>	
Kostpris 1. januar 2021.....	0	210.355	
Tilgang.....	7.653	0	
Afgang.....	0	-4.237	
<b>Kostpris 31. december 2021.....</b>	<b>7.653</b>	<b>206.118</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....	0	11.224	
Årets afskrivninger .....	814	20.612	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....</b>	<b>814</b>	<b>31.836</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....</b>	<b>6.839</b>	<b>174.282</b>	
 <b>Finansielle anlægsaktiver</b>			 <b>4</b>
	<b>Andre værdi- papirer</b>	<b>Lejededpositum og andre tilgodehavender</b>	
Kostpris 1. januar 2021.....	1.000	27.720	
Tilgang.....	0	18.000	
<b>Kostpris 31. december 2021.....</b>	<b>1.000</b>	<b>45.720</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....</b>	<b>1.000</b>	<b>45.720</b>	

## NOTER

	<b>Note</b>
<b>Eventualposter mv.</b>	<b>5</b>

### Eventualforpligtelser

	2021 kr.	2020 kr.
Leasingforpligtelser (operationel leasing) forfalder:		
Inden for 1 år.....	228.101	228.101
Mellem 1 og 5 år.....	468.969	696.797
	<b>696.797</b>	<b>924.898</b>
Huslejeforpligtelser med en uopsigelighedsperiode på:		
Inden for 1 år.....	157.200	235.800
Mellem 1 og 5 år.....	0	157.200
	<b>157.200</b>	<b>393.000</b>

Selskabet har indgået en franchiseaftale med franchisegiver. Franchisefee udgjorde 24 tkr. i 2021.

### Usikkerhed ved going concern

Selskabets likviditet er anstrengt som følge af nedlukninger i forbindelse med coronapandemien.

Selskabets ledelse har tilkendegivet, at der foreligger en plan for frembringelse af den nødvendige likviditet til den fortsatte drift og ledelsen anser for denne for værende sandsynlig. Årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje. Fortsat drift er afhængig af at den af ledelsen udarbejdede plan kan realiseres, hvilket indebærer en usikkerhed.
